
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНОВ МУЖЕСТВА ИЛЬИЧЕВА ИВАНА ЕВГЕНЬЕВИЧА» 

 

П Р И К А З 

 

22.05.2025          №01-07/52 

с. Плешаново  

 

О создании комиссии по противодействию коррупции 

В соответствии с ФЗ от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 

коррупции, утверждённой указом Президента РФ от 13.04.2010 № 460 и в 

целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в 

МБОУ «КСОШ №1 им. Ильичева И.Е.» за счёт снижения рисков проявления 

коррупции.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «КСОШ №1 

им. Ильичева И.Е.». 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

1) Изаак Татьяна Романовна, педагог – психолог - председатель 

комиссии; 

2) Бобылева Анна Александровна, председатель профсоюзной 

организации - зам. председателя; 

3) Квитко Наталья Александровна, секретарь школы - секретарь 

комиссии; 

4) Темникова Кристина Сергеевна, советник по воспитанию – член 

комиссии; 

5) Красношлык Марина Александровна, учитель технологии – член 

комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ________________________Григорян С.Е. 

 

 Ознакомлены: 


